

DODATEK Č. 4
KE SMLouvĚ O DíLO č. STAV/031/2017

Obec Šenov u Nového Jičína

sídlo: Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ: 60798432 DIČ: CZ60798432

bankovní spojení: 1766587399/0800, ČS spořitelna a.s., pobočka Nový Jičín

zastoupena: JUDr. Karel Třetina – starosta

ve věcech technických: Kateřina Dulavová - referent stavebního úseku

Ing. Karel Trlica - TDI

na straně jedné jako objednatel

a

Beskydská stavební, a.s.

sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec

IČ: 28618891 DIČ: CZ28618891

zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4287

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava, č. ú.: 8903781/0100

zast.: Ing. Jiří Dohnal, MBA, místopředseda představenstva a ředitel společnosti nebo Ing. Soňa Mazúrová, prokurista společnosti

na straně druhé jako zhotovitel

v tomto znění:

1. PŘEDMĚT DODATKU

- I. Smluvní strany prohlašují, že dne 28. 12. 2017 uzavřely smlouvu o dílo č. STAV/031/2017 (dále také jen „smlouva o dílo“).
- II. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy v rozsahu, který je specifikován ve změnovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Tím dochází i ke změně ceny díla takto:

Původní cena dle SoD:	24 890 673,30 bez DPH
Změnový rozpočet – dodatek č. 1:	+ 389 917,13 bez DPH
Změnový rozpočet – dodatek č. 2:	+ 109 755,00 bez DPH
Změnový rozpočet – dodatek č. 3	+ 341 135,98 bez DPH
Změnový rozpočet – dodatek č. 4	+ 256 437,00 bez DPH
Nová cena díla:	25 987 918,41 bez DPH

(slovy: dvacetpětmiliónů devětsetosmdesátsedmtisíc devětsetosmnáctkorun čtyřicetjedna haléřů českých bez DPH)

III. Článek 3. Cena díla a platební podmínky, odstavec 3.4. zní po změně takto:

Platby budou uskutečňovány měsíčně formou převodu finančních prostředků na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli, a to na základě soupisu skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených stavebním dozorem objednatele, přičemž soupis bude předložen vždy nejpozději do 5. dne v měsíci. Vzhledem k tomu, že objednatel předpokládá financování také z dotace, souhlasí zhotovitel s tím, že faktury, u kterých objednatel oznámí zhotoviteli, že jde o faktury určené k financování z dotace, budou mít splatnost prodlouženu o 90 dnů. Zhotovitel předá fakturu (daňový doklad) objednateli do 10. dne v měsíci. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- I. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.
- II. Ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
- III. Rada obce Šenov u Nového Jičína na svém 76. jednání, konaném dne 1. 10. 2018 schválila pod bodem 3.4. uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo mezi obcí Šenov u Nového Jičína a dodavatelem stavby Beskydská stavební a. s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČ: 28618891 a pověřila starostu k podpisu.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
příloha č. 1 – změnový rozpočet

Šenov u Nového Jičína dne 1. 10. 2018

za objednatele:



JUDr. Karel Třetina
starosta



Třinec dne 1. 10. 2018

za zhotovitele:



Ing. Soňa Mazúrová
prokurista společnosti

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Frýdecká 225 06
739 61 T Ř I N E C



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 13-509-17a Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.
Frýdecká 225
73961 Třinec

IČO: 28618891
DIČ: CZ28618891

Objednatel: Obec Šenov u Nového Jičína
Dukelská 245
74242 Šenov u Nového Jičína

IČO: 60798432
DIČ: CZ60798432

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 256 437,11 CZK

Zaokrouhlení: -0,11 CZK

Cena celkem bez DPH: 256 437,00 CZK

V _____ dne 27.9.2018

Za zhotovitele

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trlica
Janová 242, 755 01, Vsetín
IČO: 14590913

Za objednatele

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 2
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		256 437,11	0,00	256 437,11
03	Více a méněpráce	256 437,11	0,00	256 437,11
ZL 20	Sportovní podlaha a vybavení	-10 412,15	0,00	-10 412,15
ZL 22	Doplnění záchytného systému a změna zám.kcl.	28 859,38	0,00	28 859,38
ZL 23	VP Ukončení kabeláže v podkroví	17 277,01	0,00	17 277,01
ZL 23b	VP Doplnění slaboproudu dle pokynu investora	170 161,41	0,00	170 161,41
ZL 24	Obložení v tělocvičně	-13 192,07	0,00	-13 192,07
ZL 25	Změna SDK	6 804,91	0,00	6 804,91
ZL 26	VCP Střecha	63 786,48	0,00	63 786,48
ZL 27	Změna akustického stropu	0,54	0,00	0,54
ZL 28	Podesty schodišť a podlaha v cvič. kuchyni a odpočet rolet	-4 144,50	0,00	-4 144,50
ZL 29	MP Lajnování	-2 703,90	0,00	-2 703,90

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trlica
Janová 242, 755 01 Vsetín
ICO: 14560913

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 8
Objekt:	03	Více a méněpráce	
Rozpočet:	ZL 23b	VP Doplnění slaboproudu dle pokynu investora	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: _1 C21M
Elektromontáže

1	210010044	Trubka inst.ohéb.R=32mm (PU)	m	15,00000	42,32	634,80
2	210010045	Trubka inst.ohéb. R=40mm (PU)	m	110,00000	42,32	4 655,20
3	210010046	Trubka inst.ohéb. R=50mm (PU)	m	25,00000	46,16	1 154,00
4	210010302	Krab.přístrojová bez zapojení	ks	6,00000	30,68	184,08
5	210010321	Krab.odboč. IP40 svor. kruh.vč.zap.	ks	2,00000	142,40	284,80
6	210802881	REPROKABEL 2x2,5 (PU)	m	192,00000	33,04	6 343,68
7	210802882	REPROKABEL 2x1,5 (PU)	m	96,00000	33,04	3 171,84
8	210810041	Kabel CYKY 2Ax1,5 mm2 750V (PU)	m	566,00000	36,32	20 557,12
9	210810045	CYKY 3Cx1,5 mm2 750V (PU)	m	2,00000	36,32	72,64
10	210860263	Kabel J-Y(S)Y 3x2x0,8	m	207,00000	33,04	6 839,28
11	215012110	Lišta vkladací s víčkem 20x20mm	m	22,00000	49,97	1 099,34
12	215012130	Lišta vkladací s víčkem 40x20mm	m	24,00000	53,82	1 291,68
13	220320072	Interiérové hodiny analogov, nástěnné	ks	2,00000	448,50	897,00
14	220380311	Zásuvka pro reproduktory, 2xkonektor Speakon, kovová	ks	4,00000	253,71	1 014,84
15	220730241	Koaxiální kabel S1210C	m	591,00000	17,68	10 448,88
16	220730261	Kabel UTP CAT 5e	m	591,00000	17,68	10 448,88
17	215012130	Lišta vkladací s víčkem 40x40mm	m	4,00000	61,50	246,00
18	220380311	Zásuvka pro reproduktory, 2xkonektor CINC, pro připojení klaksonu časomíry k mixpultu	ks	2,00000	253,71	507,42

Celkem za: _1 C21M Elektromontáže 69 851,48

Díl: _2
Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

19	971033151	Výbour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 450mm	ks	6,00000	83,52	501,12
20	974031132	Výsek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	54,00000	64,71	3 494,34
21	974031144	Výsek.rýh cihla do hl.70mm š.do 150mm	m	10,00000	80,98	809,80
22	979081111	Odvos sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	0,20000	160,40	32,08
23	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m	t	0,30000	120,40	36,12

Celkem za: _2 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 4 873,46

Díl: _3
Výchozí revize elektro

24	320410002	Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr. + měřicí protokoly	objem	1,00000	6 507,00	6 507,00
----	-----------	--	-------	---------	----------	----------

Celkem za: _3 Výchozí revize elektro 6 507,00

Díl: _4
Materiály

25	10039776	Krabice odbočná IP40 se svorkovnicí 8107	KS	2,00000	116,60	233,20
26	10048193	Kabel CYKY 2Ax1,5	M	566,00000	12,50	7 075,00
27	10075033	Lišta 40x40 vkladací bílá 2m	M	4,00000	56,54	226,16
28	10075244	Trubka ohéb.1432 pr.32 320N	M	15,00000	15,21	228,15
29	10075272	Lišta vkladací 40x20s víčkem, bílá, délka 2m	M	24,00000	35,26	846,24
30	10075397	Lišta vkladací 20x20 s víčkem, bílé, délka 2m	M	22,00000	20,36	447,92
31	10075737	Trubka ohéb.1440 pr.40 320N	M	110,00000	20,19	2 220,90
32	10076527	Krabice KP 68/2 kruhová	KS	6,00000	6,64	39,84
33	10152131	Trubka ohéb.1450 pr.50 320N	M	25,00000	28,05	701,25
34	10334	Plastové kulaté hodiny s číselníkem 40 cm s akrylátovým krycím sklem,polarizované minutové impulsy, 24 - 60 V, 6 mA	ks	2,00000	2 678,07	5 356,14
35	10647	Zásuvka pro reproduktory, 2xkonektor Speakon, kovová,	ks	4,00000	479,25	1 917,00

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 9
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 23b	VP Doplnění slaboproudu dle pokynu investora	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
36	10648	Zásuvka pro reproduktory, 2xkonektor CINCH, pro připojení klaksonu časomíry k mixpultu	ks	2,00000	500,39	1 000,78
37	11005	Koaxiální kabel S1210C, ,5mm, 75Ohm, vnitřní vodič - měděný drát, průměr vnitřního vodiče 0.8mm., pěnové dielektrikum, měděná vodivá fólie, opletení: neizolované měděné dráty, obal PVC	m	591,00000	13,12	7 753,92
38	11028	Kabel UTP CAT 5e, 8 žil - drát (4 páry), nestíněný, 24AWG, izolace HDPE, vnější obal PVC, impedance, 100ohm	m	591,00000	14,19	8 386,29
39	167004040	Kabel CYKY 3Cx1,5	M	2,00000	12,50	25,00
40	21789	Kabel J-Y(S)Y 3x2x0,8	m	207,00000	19,44	4 024,08
41	45190	REPROKABEL 2x2,5	m	192,00000	37,00	7 104,00
42	451915	REPROKABEL 2x1,5,dvojlinka, průhledná	m	96,00000	22,71	2 180,16
Celkem za: _4		Materiály				49 766,03

Díl: _5	Dodávka zařízení					
43	003	Připojení nových reproduktorů rozhlasu do stáv. ústředny	ks	1,00000	3 360,26	3 360,26
44	006	Osazení nového jističe 6A/1 a transformátoru dom. tel do stav. rozvodnice RDT	ks	1,00000	958,46	958,46
Celkem za: _5		Dodávka zařízení				4 318,72

Díl: _6	Práce v HZS					
45	Pol_1	Práce neobsažené v ceníku C21M - elektromontáže	hod.	8,00000	225,00	1 800,00
46	Pol_2	Dokončovací práce	hod.	6,00000	225,00	1 350,00
47	Pol_3	Spolupráce s revizním technikem	hod.	2,00000	180,00	360,00
48	Pol_4	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	2,00000	225,00	450,00
49	Pol_5	Úklid pracoviště	hod.	12,00000	36,00	432,00
Celkem za: _6		Práce v HZS				4 392,00

Díl: VN	Vedlejší náklady					
50	R1	GZS z C21M a navázaného materiálu	soubor	1,00000	7 271,58	7 271,58
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				7 271,58

Díl: _6	Práce v HZS					
51	2020000.R00	Zednické výpomoci HSV	hod.	35,00000	180,00	6 300,00
Celkem za: 6		Práce v HZS				6 300,00

Díl: VN	Vedlejší náklady					
52	R2	Podíl z přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	soubor	1,00000	5 090,12	5 090,12
53	R3	Prořez	soubor	1,00000	2 061,19	2 061,19
54	R4	Podružný materiál	soubor	1,00000	2 148,02	2 148,02
55	R5	Přesun dodávek	soubor	1,00000	996,69	996,69
56	R6	Doprava dodávek	soubor	1,00000	6 585,12	6 585,12
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				16 881,14

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trlica
Janova 242, 755 01 Vsetín
ICO 14590913

Rekapitulace Změn-VCP x MP „Sportovní hala Šenov u Nového Jičína“

Název změny "Změnový list"	Měně práce	Více práce	Rozdíl	VCP	MP	Popis a zdvojnásobení změny	Stanovisko	pozn:
1. VP Bouření a likvidace betonu ze zpevněných ploch	-	740 241,26 Kč	740 241,26 Kč			Zjištěná skutečnost stávající železobetonové desky pod hřištěm	schváleno	pozn: pol. 11 poplatek
2. MP Neprováděné práce	- 565 809,87 Kč		- 565 809,87 Kč			Neprováděné položky z výkazu výměr:	schváleno	
4a. VCP Napojení splaškové kanalizace	-	16 007,08 Kč	16 007,08 Kč			Napojení kanalizace z jídelny na plovárnu řád.	schváleno	realizováno
4b. VCP x MP Změna kanalizace "JK"	-	217 548,26 Kč	217 548,26 Kč			Dodatečně předaná část PD objektu JK, dle stanoviska VAK	schváleno	skutečnost v MP č. 9
5. MP Změna sklady pod deskou, zpětné zásypy	- 8 041,61 Kč		- 8 041,61 Kč			Upravení podkladů ŠTP a zpětné zásypy v základech	schváleno	
6. MP Recyklat z betonové plochy	- 10 027,99 Kč		- 10 027,99 Kč				schváleno	
Dod. č. 1 "Spodní stavba"	- 583 879,47 Kč	97 3 796,60 Kč	389 917,13 Kč					schválen a podepsán
7. VCP x MP Skutečnost prací 3. NP	- 9 291,00 Kč		- 9 291,00 Kč			Skutečně realizovaný rozsah prací, zajištění stáv. budovy pol. 84	schváleno	
8. VCP x MP Zjištěná skutečnost střešové zdi	-	128 056,00 Kč	128 056,00 Kč			Sanace základů a vyrovnání nerovnosti střešové zdi Z5	schváleno	Bude dle skutečnosti
9. MP x VCP Změna kanalizace "JK"	- 9 010,00 Kč		- 9 010,00 Kč			Přeložka kanalizace dle skutečnosti	schváleno	skutečnost Zl. 4b.
Dod. č. 2 "Vrchní stavba"	- 18 301,00 Kč	128 056,00 Kč	109 755,00 Kč					schválen a podepsán
10. MP x VCP Materiálová změna vnitřních omítek	- 30 716,00 Kč		- 30 716,00 Kč			Upravení materiálu vnitřních omítek stěn - sádkové provedení	schváleno	
11. VCP x MP Detaily fasády, barevnost upřesnění	- Kč	54 828,00 Kč	54 828,00 Kč			Schválené barevné provedení, osazení oken, materiálové upř.	schváleno	
12. VCP stínící technika výplň otvorů	- Kč	149 079,00 Kč	149 079,00 Kč			Dodatečný požadavek na stínící techniku	schváleno	
13. MP Skutečnost prací na podchycení štítové zdi	- 21 901,00 Kč		- 21 901,00 Kč			Skutečně realizovaný rozsah prací, zajištění stáv. budovy pol. 84	schváleno	
14. VCP x MP upřesnění rozsahu prací v m.č. 1,27	- Kč	12 368,00 Kč	12 368,00 Kč			Skutečně realizovaný rozsah prací ve stávající kuchyni (UT stav)	schváleno	
15. VCP x MP venkovní objekty ZP	- Kč	266 901,00 Kč	- Kč			Dodatečný požadavek na venkovní objekt ZP	zrušeno	MP-SD-46 (pozn. 110-120)
16. VCP x MP ZTI	- Kč	48 841,00 Kč	48 841,00 Kč			Dodatečně upřesnění tras vody a plynu, sprchové kouty	schváleno	
17. VCP x MP ÚT podlahové vytápění	- Kč	73 038,00 Kč	73 038,00 Kč			Doplnění a záměna izolací v podlahových skladech	schváleno	
18. MP x VCP Stavební upřesnění atik a střešního pláště	- 59 942,00 Kč		- 59 942,00 Kč			Upravení detailů atik a Tl střešního pláště	schváleno	
19. VCP x MP Vzorování keramických obkladů a dlažeb	- Kč	97 429,00 Kč	97 429,00 Kč			Vzorování a výběr keramiky, detaily provedení	schváleno	
21. VCP x MP elektroinstalace m.č. 1,27	- Kč	11 167,00 Kč	11 167,00 Kč			Dodatečný požadavek provázování na rekonstrukci elektro	schváleno	
Dod. č. 3 "profese, vyčištění skutečnosti"	- 112 559,00 Kč	446 750,00 Kč	334 191,00 Kč					schválen a podepsán
20. MP x VCP Sportovní podlaha - upřesnění sklady	- 10 412,15 Kč		- 10 412,15 Kč			Speciální dodávka sportovní podlahy, dodatečné upřesnění	schváleno	
22. VCP x MP Zámečnické konstrukce, záchytný systém	-	28 859,38 Kč	28 859,38 Kč			Upravení detailů Z5 střešního pláště, zámečnické výrobky	schváleno	doplněn SD 767
23. VCP Slaboproudé rozvody, uk. kabeláže v podkrovi	-	17 277,01 Kč	17 277,01 Kč			Ukončení kabeláže v podkrovi nad rámec PD	schváleno	
23b. VCP Slaboproudé rozvody, dopracování PD SLP	-	170 161,41 Kč	170 161,41 Kč			Dodatečně upřesňování SLP v objektu, doplnění požadavků	schváleno	
24. MP Skutečnost vnitřní omítky a obklady	- 13 192,00 Kč		- 13 192,00 Kč			Skutečně realizovaný rozsah vnitřních omítek a dřev. obkladů	schváleno	
25. MP Skutečnost SDK podhledy, obklady kuchynka	-	6 805,00 Kč	6 805,00 Kč			Skutečně realizovaný rozsah SDK podhledů	schváleno	
26. VCP střecha, napojení stáv. střech	-	63 786,00 Kč	63 786,00 Kč			Dopracování detailů napojení na stáv. objekty Z5, jídelny.	schváleno	
27. VCP x MP změna akustického stropu	- 1,00 Kč		- 1,00 Kč			Změna technického řešení akustického stropu	schváleno	
28. MP x VCP Doplnění schodišťové podesty, stínící technika	- 4 145,00 Kč		- 4 145,00 Kč			Chybějící želez. bet. podesta, odpočet stínící techniky dle PD	schváleno	
29. MP Skutečnost lalnování hřišť	- 2 704,00 Kč		- 2 704,00 Kč			Skutečný rozsah lalnování po upřesnění AD	schváleno	
Dod. č. 4 "Slaboproud, zám. kce, záchytný systém"	- 30 453,15 Kč	286 889,80 Kč	256 436,65 Kč					schválen k podpisu
SOUČET	- 745 192,62 Kč	1 835 492,40 Kč	1 090 299,78 Kč					

Autorizovaný inženýr

Ing. Karel Trlica

Jamová 242, 756 01 VŠEHR

ICO 14590913

